
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie przydziału obligacji komunalnych serii A23 Gminy Miasta Marki 
("Obligacje komunalne") 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40 i 572), art. 89 ust. 1 pkt 1 i art. 262 ust. 2 w zw. z ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 
1692,1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 roku poz. 412, 497, 658 i 803) oraz § 
6 Uchwały nr LXVII/708/2023 Rady Miasta Marki z dnia 9 maja 2023 roku w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Niniejszym dokonuję przydziału Obligacji Komunalnych na rzecz inwestora, który 
w odpowiedzi na złożoną mu propozycję nabycia obligacji serii A23 Gminy Miasta Marki 
z dnia 23 maja 2023 roku złożył prawidłowy zapis na wszystkie Obligacje Komunalne 
proponowane do nabycia, tj. z dniem 29 maja 2023 roku przydziela na rzecz NWAI Dom 
Maklerski S.A. z siedzibą w Warszawie łącznie: 5.000 (słownie: pięć tysięcy) obligacji serii 
A23 o łącznej wartości nominalnej i cenie emisyjnej w wysokości 5.000.000,00 zł (słownie: 
pięć milionów złotych), które inwestor jest zobowiązany opłacić najpóźniej w następnym dniu 
roboczym po dniu rejestracji Obligacji Komunalnych w depozycie papierów wartościowych 
prowadzonym przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą 
w Warszawie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ADE02EF-0AD5-40F7-8DB7-05B474482AD4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.81.2023 
Data dokumentu 2023-05-29 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie przydziału obligacji komunalnych serii A23 Gminy 

Miasta Marki 
("Obligacje komunalne") 

Identyfikator dokumentu 0ADE02EF-0AD5-40F7-8DB7-05B474482AD4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1924699147 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-05-29 12:24:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ADE02EF-0AD5-40F7-8DB7-05B474482AD4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-05-29T10:24:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




